INFORME ECONOMICO
IESTP "4 DE JUNIO DE 1821"
DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2025

SALDO AL 01-01-2025
INGRESOS
Diferencias Afio 2024
CEPRE 2025
Derecho de titulacion, formato y caligrafiado
Carpeta de practicas
Curso de ingles
Certificados
Otros Servicios Educativos
Bingos
Venta de panetones
Devoluciones
TOTAL INGRESOS
EGRESOS
Compra de bebidas - Ceremonia Egresados
Materiales y ttiles de oficina
Materiales y Gtiles de ensefianza
Mantenimiento correctivo Equipos Laboratorio - Ind. Alimentarias
Alimentacion para consumo humano
Materiales y Utiles de oficina - CEPRE 2025
Impresiones (Separatas y fichas opticas) - CEPRE 2025
Docentes - CEPRE 2025
Otros Servicios - CEPRE 2025
Planilla personal docente - Examenes de suficiencia
Otros Gastos
Pago de Impuesto (Renta de 4ta categoria)
Vigilancia Pucara
Vigilancia domingos y feriados
Construccion e instalaciones - Shumba
Gastos bancarios
Contrato CAS
TOTAL EGRESOS
SALDO PARA EL MES DE FEBRERO
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* Cualquier aclaracion o duda acercarse al area de contabilidad.

3,316.58
103,050.00
5,700.00
1,770.00
3,010.00
784.00
710.00
303.00
528.00
541.04

500.00
4,178.90
2,177.80
1,960.00

674.00
1,015.50
3,495.40

25,480.00
8,050.00
3,523.00
2,428.00

200.00

680.00
1,180.83

13,950.00

16.00
9,079.28

375,943.90

119,712.62

78,588.71

417,067.81
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